
 

U C H W A Ł A  Nr XII/99/11 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 28 października 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem o kwotę 235 311,13 zł.                                
          -  dochodów własnych                     235 311,13 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                            

o kwotę 2 447 361,23  zł.                                                                                                                                                                                 
          -  dochodów własnych                      2 040 057,00 zł. 
 -  środków pozabudżetowych              407 304,23 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 i 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                             

o kwotę 1 865 492,70 zł. poprzez przeniesienia wydatków                                                                                                                             
– na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych   1 865 492,70 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 i 4 niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmniejszenia  wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                             

o kwotę 43 996 zł. poprzez przeniesienia wydatków                                                                                                                                            
– na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych   43 996  zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 4 niniejszej uchwały. 
 
§5. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku, stanowiącym 
załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia   29 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  
 
§ 6. Dokonuje się zmian w Planie Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Bobolice  w 2011 
roku, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie Dochodów i wydatków Budżetu Gminy Bobolice związane z 
realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§  8. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       32 014 521,82 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 452 281,06 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       35 484 216,82  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  -     4 452 281,06 zł, 

 



 

        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3 469 695 zł, który pokryty zostanie 
przychodami pochodzący z zaciągniętego kredytu i pożyczki.   

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                 

w układzie wykonawczym budżetu na 2011 rok.  
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2011                       
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 
 
 
 
           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
        Zdzisław Czarnecki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                      
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 
i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 2 8 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 
Nr 40 poz. 230  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011r: Nr 2 38, poz. 1578, Nr 257, poz. 

 



 

 
załącznik nr 1                                                                                                                        

do uchwały Nr XII/99/11                                                                                                                     
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 28.10.2011r. 
 

ZWIĘKSZENIA 
 DOCHODÓW i WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok 

 
JEDNOSTKA:   ZUKIO  

 

dział  rozdz. § Treść 
ZWIĘKSZENIA 

 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600 
   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40 000 

 60016  Drogi publiczne gminne - 40 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 40 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 500 4 500 

 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 4 500 4 500 

 0830 Wpływy z usług 4 500 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500 

  4260 Zakup energii - 2 000 
 
RAZEM 4 500 44 500 

 
 

JEDNOSTKA:   PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W BOBOLICACH 
 

dział  rozdz. § Treść 
ZWIĘKSZENIA 

 
 

DOCHODÓW 
 

WYDATKÓW 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 810 14 810 

 

80104  Przedszkola 
 11 170 11 170 

 0830 Wpływy z usług 11 000 - 
0920 Pozostałe odsetki 170 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 170 

80148  Stołówki szkolne 
 3 640 3 640 

 
0830 Wpływy z usług 3 600 - 
0920 Pozostałe odsetki 40 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 3 640 

 



 

 
załącznik nr 2                                                                                                                             

do uchwały Nr XII/99/11                                                                                                                     
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 28.10.2011.r. 
 

PRZENIESIENIA 
 DOCHODÓW budżetu gminy na 2011 rok 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD / ZUKiO / ORGAN / MGOPS 

 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 5 600 2 000 000 

 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 600 2 000 000 

 
0760 

Wpływy z tyt. przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fiz.w prawo własności 

5 600 - 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych - 2 000 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 4 000 - 

 
75095  Pozostała działalność 4 000 - 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 4 000 - 

756 
   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

155 415  40 057 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 1 295 4 000 

 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 

podatków i opłat - 4 000 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 1 295 - 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

148 120 7 000 

 

0340 Podatek środków transportowych 18 100 - 
0360 Podatek od spadków i darowizn - 7 000 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2 100 - 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110 220 - 

 



 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 17 700 - 

 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych - 29 057 

75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 6 000 - 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000 - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
 32 911,83 - 

 
 

75814  Różne rozliczenia finansowe 32 911,83 - 

 0920 Pozostałe odsetki 646,83 - 
0970 Wpływy z różnych dochodów 32 265  

851    
OCHRONA ZDROWIA 1 943,80 - 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 943,80 - 

 2910 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1 943,80 - 

852   
 

POMOC SPOŁECZNA 1 130,50 - 

 
85203  Ośrodki wsparcia 1 130,50 - 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 1 130,50 - 

 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000 - 

 90095  Pozostała działalność 15 000 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000 - 

 
RAZEM 216 001,13 2 040 057 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 3                                                                                                                             
do uchwały Nr XII/99/11                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.10.2011.r. 

 
ZMNIEJSZENIA 

 DOCHODÓW budżetu gminy na 2011 rok 
 

JEDNOSTKA:   ORGAN 
 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 - 238 222,23 

 

70095  Pozostała działalność - 238 222,23 

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - UE 

- 238222,23 

921 
   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 169 082 

 

92195  Pozostała działalność - 169 082 

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł- UE 

- 169 082 

 
RAZEM - 407 304,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 4                                                                                                                             
do uchwały Nr XII/99/11                                           

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.10.2011r. 

PRZENIESIENIA 
WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     

 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO 
 

dział  rozdz. § Treść WYDATKI 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
1 122 1 122 

 
60016  Drogi publiczne gminne 1 122 1 122 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122 - 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 1 122 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   

 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 
400   

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

40 000 - 

 40002  Dostarczanie wody 40 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 40 000 - 

600 
   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 366,69 8 500 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 8 500 

 6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jst 

- 8 500 

60016  Drogi publiczne gminne 366,69 - 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb  366,69 - 

630   TURYSTYKA 
 41 546,04 - 

 
63095  Pozostała działalność 41 546,04 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 956,44 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jb 1 589,60  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 72 000 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000 - 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 500 - 

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3 500 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 500 - 

750    
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 558 600 - 

 

75011  Urzędy Wojewódzkie 2 500 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 500 - 

75023  Urzędy gmin  550 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 550 000 - 

75095  Pozostała działalność 6 100 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 100 - 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
 

82 000 25 000 

 

75411  Komendy Powiatowe PSP - 25 000 

 6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 
związków gmin  lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych lub 
zakupów inwestycyjnych 

- 25 000 

75416  Straż Miejska 82 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 82 000 - 

757    
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 215 000 - 

 
75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek JST 215 000 - 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez JST 
kredytów i pożyczek 

215 000 - 

801 
   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 064,67 - 

 

80195  Pozostała działalność 5 064,67 - 

 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

444,00 - 

6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych - UE 

4620,67 - 

852 
   POMOC SPOŁECZNA 50 000 - 

 85295  Pozostała działalność 50 000 - 
 3110 Świadczenia społeczna 50 000 - 

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 703 227,73 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 400  
  4300 Zakup usług pozostałych 150 400  

 90095  Pozostała działalność 552 827,73 - 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 827,73 - 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZCTWA NARODOWEGO 6 536,57 - 

 92195  Pozostała działalność 6 536,57 - 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb 6 536,57 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 

1 777 841,70 33 500 
 

 
 
 

JEDNOSTKA:   PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W BOBOLICACH  
 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801    
OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 219 9 374 

 

80104 
  Przedszkola  22 154 3 936 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 038 - 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 9 783 - 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 540 - 
4120 Składki na FP - 1 383 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 263 
4300 Zakup usług pozostałych 300 - 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 70 - 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 100 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100 
4440 Odpisy na ZFSS 2 423 - 
4700 Szkolenia pracowników - 90 

80148   
Stołówki szkolne 5 065 5 438 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 503 - 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  274 
4120 Składki na FP  164 
4220 Zakup środków żywności  5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 4 562 - 

 
 
 

 



 

 
 
U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2011 dokonanych Uchwałą  
Nr XII/99/11 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia                     
28.10.2011 roku. 

 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 

 
W wyniku analizy dochodów własnych gminy  oraz  kierunku wydatkowania środków w 

planach finansowym jednostek dokonuje się następujących zmian: 
 

Plan finansowy ZUKiO na 2011 rok:  
- zwiększa się dochody utrzymania zieleni tytułem wpływów z reklam zwiększając równocześnie                 
o 4 500 zł. plan wydatków na tym samym poziomie z przeznaczeniem na zakup materiałów                           
i wyposażenia  oraz energii  
- zwiększa się wysokość wydatków na drogi publiczne gminne głownie z przeznaczeniem na zakup 
paliwa o kwotę 40 000 zł. 
 
Plan finansowy Przedszkola Samorządowego w Bobolicach: 
Ze względu na zmiany organizacyjne funkcjonowania od września 2011 roku nowego oddziału 
przedszkolnego w obiektach Szkoły Podstawowej w Bobolicach dokonuje się zwiększenia planu 
finansowego na 2011 rok niniejszej jednostki w zakresie: 
- zwiększenia wpływów z planowanych opłat za przedszkole przy równoczesnym z tytułu zwiększenia 
etatów – wydatków na wynagrodzenia o kwotę 11 170 zł. 
- zwiększenia wpływów i wydatków na stołówce szkolnej z tytułu zwiększenia liczby o 25 uczniów 
korzystających ze stołówki szkoły podstawowej  - o kwotę 3 640 zł. 
 
 

II. PRZENIESIENIA DOCHODÓW – załącznik nr 2 
 
Plan finansowy Urzędu: 
Dokonuje się w wyniku analizy budżetu następujących zmian w planach źródeł pozyskania dochodów: 
- zwiększa się dochody majątkowe z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności o kwotę 5 600 zł. 
- zwiększa się wpływy z tytułu darowizn m.in. dla sołectw i In. o kwotę 4 000 zł. 
- zwiększa się dochody z podatków i opłat lokalnych o kwotę 155 415 zł.  
- zwiększa się plan dochodów w rozliczeniach finansowych uwzględniające m.in. rozliczenia za 
ubiegły rok z tytułu refundacji wydatków wynagrodzeń osób interwencyjnych – o kwotę 32 912 zł. 
- zwiększa się plan wpływów z tytułu zwrotu dotacji przez organizację pozarządową działająca na 
terenie gminy z tytułu otrzymanej w 2010 roku dotacji celowej – o kwotę 1 943,80 zł. 
- zwiększa się wpływy z tytułu darowizn SDS Odnowa o kwotę 1 130,50 zł 
- zmniejsza się dochody majątkowe z tytułu planowanej a niezrealizowanej działki do sprzedaży w 
Szczecinie o kwotę 2 000 000 zł. ( plan 2 300 000 zł., ale zmiany  z uwzględnieniem zwiększonych 
wpływów z innych działek )  
- zmniejszenie z tytułu planowanych dochodów z podatków lokalnych w zakresie podatku od spadków 
i darowizn osób fizycznych, rekompensaty utraconych dochodów z PFRON oraz planowanych 
odsetek na łączną kwotę 40 057 zł. 
 
 
Plan finansowy ZUKiO: 
- zwiększenia na gospodarce komunalnej – kotłowniach wpływów z różnych dochodów o kwotę 
15 000 zł. z pokryciem części wydatków na  drogi. 
 

 



 

III. ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW – załącznik nr 3 
 
Dokonuje się zmian – wycofania planowanych dochodów do uzyskania z tytułu realizacji projektów 
ze środków UE dotyczących rozliczenia Termomodernizacji Urzędu oraz Budowy wielopokoleniowej 
infrastruktury kulturalnej…. – (plac rekreacyjny przy ul. Dworcowej ) na łączną kwotę 407 304,23zł. 
 
 
 

IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 4 
 
Plan finansowy ZUKiO: 
Przenosi się z wydatków inwestycyjnych na bieżące w zakresie realizacji zadań na drogach gminnych 
na kwotę 1 122 zł. – zakup kruszarki oraz koparko-ładowarki. 
 
Plan finansowy Urzędu: 
- zwiększa się wydatki z tytułu planowanych dopłat do wody dla mieszkańców o kwotę 40 000 zł. 
- zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn. zakup wiat przystankowych .. o kwotę 
366,69 zł. 
- zwiększa się plan wydatków na działalność promocyjną gminy o kwotę 41 546,04 zł. 
- zwiększa się wydatki na gospodarce nieruchomościami z tytułu prowadzonych działań w zakresie 
sprzedaży gruntów i nieruchomości – o kwotę 72 000 zł. 
- zwiększa się wydatki z tytułu opracowań geodezyjnych i kartograficznych o kwotę 3 500 zł. 
- zwiększa się wydatki na administracji publicznej, w tym z tytułu refundacji w ciągu roku przesunięć 
zmniejszających wydatki w tym dziale na inne cele – na łączną kwotę 558 600 zł. 
- zwiększa wydatki dla Straży Miejskiej o kwotę 82 000 zł. z tytułu opłat pocztowych związanych z 
obsługą fotoradarów  
- zwiększa się wydatki na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów  , pożyczek i emisji obligacji – o 
kwotę 215 000 zł. 
- zwiększa się planowane wydatki dotyczące zwrotu zaliczki z tytułu etapu rozliczania projektu na 
Gimnazjum ze środków UE – o kwotę 5 064,67 zł. 
- zwiększa się planowane wydatki na wypłatę świadczeń z tytułu prowadzonych form walki z 
bezrobociem – prac społecznie użytecznych – o kwotę 50 000 zł. 
- zwiększa się wydatki na gospodarce komunalnej w zakresie dopłat dla mieszkańców do cen ścieków 
oraz kosztów wynagrodzeń pracowników interwencyjnych i publicznych – o kwotę 703 227,73 zł. 
- zwiększa się wydatki na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Budowa wielopokoleniowej 
infrastruktury kulturalnej ( plc rekreacyjny przy ul. Dworcowej ) – o kwotę 6 536,57 zł. 
- zmniejsza się wydatki z tytułu przekazania środków finansowych w drodze porozumienia z   
zarządem dróg wojewódzkich na budowę chodnika Drzewiany – Stare Borne – o kwotę 8 500 zł. 
- rezygnacja ze względów organizacyjnych PSP z dofinansowania gminy do zakupu samochodu dla 
Komendy Miejskiej PSP w Koszalinie do akcji przeciwpożarowych w ramach porozumienia – na 
kwotę 25 000 zł. 
 
Plan finansowy Przedszkola Samorządowego w Bobolicach: 

Ze względu na zmiany organizacyjne funkcjonowania od września 2011 roku nowego 
oddziału przedszkolnego w obiektach Szkoły Podstawowej w Bobolicach dokonuje się zwiększenia 
planu finansowego na 2011 rok niniejszej jednostki w zakresie funkcjonowania przedszkola oraz 
stołówki na kwotę 17 845 zł. ze środków gminy. 
 
 

V. PRZYCHODY I ROZCHODY  - załącznik nr 5 
 

W wyniku analizy realizacji budżetu oraz planowanych przychodów dokonuje się zmian w zakresie: 
-  z tytułu udzielonych pożyczek dla organizacji pozarządowych i instytucji kultury związanych z 
projektami na dofinansowanie zadań w 2010 roku – braku zakończenia etapu rozliczeń z 
grantodawcami – wycofuje się ujęte w pozycji przychodów niniejsze środki w wysokości 133 725,59 

 



 

zł. oraz 153 418 zł. jako pożyczki na sfinansowanie części wydatków dotyczącej zadania pn. Budowa 
kanalizacji Sapporo 
- zwiększa się wysokość planowana emisji obligacji na kwotę  5 000 000 zł. 
 

VI. DOCHODY I WYDATKI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY JST – 
załącznik nr 6 

 
W wyniku zawarcia porozumienia z ZDW w Szczecinie – dokonuje się zmniejszenia planu wg 
zawartego dokumentu , tj. na kwotę 66 500 zł. 
Ponadto wycofuje się z załącznika planowaną dotację celową dla Komendy Miejskiej PSP w 
Koszalinie na wniosek Komendy – 25 000 zł. 
 
 

VII. WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2011 – 
załącznik nr 7   

 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 
- zwiększa się wydatki na zadaniu pn. Budowa wielopokoleniowej infrastruktury kulturalnej….                   
o kwotę 6 536,57 zł. 
- zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn. Budowa chodnika w m. Stare Borne w ciągu drogi 
wojewódzkiej w ramach zawartego porozumienia o kwotę  8 500 zł 
- wycofuje się z zadań dotację celową dla KM PSP na dofinansowanie zakupu do samochodu 
gaśniczego na kwotę 25 000 zł. 
Zwiększa się wartość zadania związanego z zakupem wiat przystankowych  o kwotę 366,69 zł. 
- zmniejszenie wartości na zadaniach inwestycyjnych ZUKiO, tj. zakupu kruszarki o 1019 zł. oraz 
koparko-ładowarki o 103 zł. 
- zwiększenie wartości zadania pn. Prace wykończeniowe w Gimnazjum …. tytułem rozliczania 
projektu- zaliczki o kwotę 5 064,67 zł. 
- wprowadzenie nowych zadań na 2011 rok tytułem złożenia wniosków do Lokalnej Grupy Działania 
– ŚGD w ramach naboru do Odnowy Wsi :  
*Budowa tarasu widokowego z elementami małej architektury oraz towarzyszącą  infrastrukturą 
turystyczno-komunikacyjną 484,48 zł. 
* Stworzenie bazy sportowo-rekreacyjnej – ścieżki zdrowia z elementami placu zabaw – 1 105,12 zł. 
 
  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


